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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat alanlarda yapılması. Gereken faaliyetlerin be- lendirmesi. Tarımsal işletmelerin yaş ortala-
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İhsan Ca- lirlenen ücret karşılığında yerine getirilmesi masının yükselmesi. İşçi, bakıcı ve faaliyet-
nan ve Seben İzzet Baysal MYO Öğretim Gö- ile ek gelir imkânına sahip olunması. Zengin lerin sürdürülebilirliği açısından gerekli iş gü-
revlisi Faruk Çetin, "Tarımsal SWOT Analizi bitki örtüsü, orman, mera ve yayla alanları- cünün yetersizliği. Yabancı ve göçmen kişile-
ve Stratejileri Bolu İli Örneği" çalışmasını yap- nın imkânı sayesinde küçükbaş ve Büyükbaş rin tarım sektörü üzerinde söz sahibi olması. 
tı. Araştırmalar sonunda yayımlanan makale hayvancılık, arıcılık, erken geç bitkisel üretim Dünyayı ve ülkemizi tehdit eden küresel iklim 
2024 Şubat tarihinde kabul edilerek, Türk Ta- ve kümes hayvanları yetiştiriciliğine fırsat değişikliğinin bölge üretim deseni, verim kali-
rım ve Doğa Bilimleri dergisinde yayımlandı. sağlaması. Bölgenin büyük bir bölümünün tu- te, don, yağış rejimi, su kaynakları, bitki örtü-
Makalede Bolu'nun tarımsal durumu, avan- rizm alanı ilan edilmesi. Bolu ilinin sahip ol- sü ve çevre gibi tarım için temel etmenler 
tajları ve dezavantajları ile fırsatları ve tarım duğu iklim, toprak ve bitki örtüsü, yetiştiriciliği üzerindeki etkisinin giderek artması. Tarım-
alanını tehdit eden yönleri ele alındı. Çalış- yapılan ürünlerin sürdürülebilirliğinin sağlan- sal işletmelerde; çevre, toprak ve doğa bilin-
ma kapsamında aralarında Bolu Valisi, Bolu ması ve arttırılmasına, farklı ürünlerin ve ye- cinin yetersiz olması. Tarımsal faaliyetlerin 
milletvekilleri, Bolu Belediye Başkanı gibi yö- ni üretim deseninin planlanmasına elverişli ol- devamlılığı için gerekli girdi maliyetlerinin 
neticilerin de olduğu 142 kişi ile görüşüldüğü ması. Belirlenen bazı bölgelerde parçalı ve yüksek olması. Pazarlama sorunları, tarım-
belirtildi. Bolu'nun toplam tarım arazisinin 1 küçük arazi yapısına sahip tarım alanlarının sal piyasanın kısa ve orta süreçlerde değiş-
milyon 181 bin dekar olduğu aktarıldı. 200 Toprak Reformu Genel Müdürlüğü tarafından kenlik dengesizlik göstermesi. Tarım arazile-
bin 223 dekar arazinin nadasta olduğu öğre- arazi toplulaştırma çalışmalarına yer verilme- rinin amaç dışı kullanımı, imar ve altyapı 
nildi. si ve desteklenmesi. Süs bitkileri yetiştiriciliği planları, geleneksel tarım uygulamaları ne-

açısından Bolu ilinin uygun bir bölge olması. deniyle toprak ve su kaynakları üzerindeki 
FIRSATLAR SIRALANDI Tarımda alternatif enerji varlığının kullanıl- baskının artması. Bolu ilinin ve çevresinin bü-
Bolu'da tarım noktasındaki fırsatlar şöyle sı- masına yönelik istek, girişimlerin artması ve yük bölümünün birinci derece deprem bölge-
ralarındı: desteklerin çoğaltılması.” si ve fay hattı olması. Tarımsal üretim faali-
"Bolu ili Ankara İstanbul gibi anakent illerinin yetleri üzerinde doğa koşulları hâkimiyetinin 
bağlantısını sağlayan yol güzergâhı üzerinde YABANCI VE GÖÇMENLER İŞARET yüksek olması. Devlet kurum ve kuruluşları, 
yer alması, Tarımsal işletmelerin bulunduğu EDİLDİ özel sektör ve yerel yönetimlerin tarım sektö-
bölgelerde orman ve fundalık Çalışmada Bolu'daki tarım üretimi tehdit rüne yönelik desteğinin yetersiz kalması, ve-

eden unsurları arasında, yabancı ve göç- rimli kullanılamaması" denildi.
men kişilerin söz hakkının artması gösterile-
rek, "Kırsalda sosyo ekonomik fırsatların dü- Makalede yazarlar arasında anlaşmazlık ol-
şük olması, genç nüfusun tarım sektörün- madığının altı çizildi.
den uzaklaşması ve alternatif olarak değer-  

Bolu tarımını tehdit eden unsurlar arasında
göçmen ve yabancılar yer aldı

BiLiMSEL MAKALEDE

Bolu Tarımsal SWOT analizi çalışması kap-
samında yayımlanan makalede Bolu'da tarı-
mı tehdit eden unsurlar arasında, "Yabancı 
ve göçmen kişilerin tarım sektörü üzerinde 

söz sahibi olması" ifadeleri yer aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığı tarafından 3 
Mayıs Milliyetçiler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte 
Özbek Pilavı ikram edildi, müzik dinletisi yapıldı, söylenen 
şarkılara eşlik edildi. Ayrıca Türk dünyasından öğrencilerin 
de katılımıyla renkli bir atmosfer oluştu.

3 MAYIS MiLLiYETÇiLER GüNü
COŞKUYLA KUTLANDI

4’TE

Bolu Platformu Başkanı Orhan 
Uçar, dünya ölçeğinde bir tarih oto-
ritesi olarak kabul gören değerli ta-
rihçi İlber Ortaylı'ya, "BOLU PLAT-
FORMU TARİH DERGİSİ" ve "ŞEHİT 
MİRALAY NAZIM BEY-Vatanın Ba-
ğımsızlığına Adanmış Bir Yaşam" 
adlı eserleri takdim etti.

 

BOLU PLATFORMU
TARiH YAYINLARI

iLBER ORTAYLI’NIN
KüTüPHANESiNDE

Yeşilay'ın geleneksel bisiklet turunun 11'ncisi, 81 ilde gerçekleş-
tirildi. Bolu'daki etkinlik Anıt Park'tan başladı. Sağlıklı yaşama 
dikkat çekmek için gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, katı-
lımcılar İzzet Baysal Caddesi üzerinden Gölyüzü Mahallesi'ne, 
ardından tekrar Anıtpark'a gelerek etkinliği tamamladı. 

11’NCi YEŞiLAY BiSiKLET TURUNA
200’E YAKIN KiŞi KATILDI

5’TE6’DA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından "Geleneğin 
İzinden" Uluslararası Dans Günleri etkinliği Cemal Reşit 
Rey Konser salonunda gerçekleştirildi. 19 ilden dans 
gruplarının katıldığı etkinlikte, Bolu Folklor Araştırmaları 
ve Uygulamaları Spor Kulübü Bolu Kıbrıscık Köroğlu Halk 
Oyunları Topluluğu yer aldı. Bolu temsilcisi, programda 
sergilediği Bolu - Kıbrıscık kaşıklı karşılama oyunları ve 
yöreye has kıyafetleriyle büyük beğeni topladı. 

Kıbrıscık Halk
Oyunları ekibi

Uluslararası Dans
Günlerinde

beğeni topladı

6’DA

OĞUZHAN EKE
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Mudurnu Nilüfer Hatun Anao-
kulunda öğrencilerin kitap oku-
ma alışkanlığı kazanması için 
"Okudum, Hissettim, Paylaşı-
yorum" projesi gerçekleştirildi. 
Okulda gerçekleştirilen etkin-
likte minik öğrenciler, okuduk-
ları kitaplar hakkında edindik-
leri bilgileri ve yaşadıkları de-
neyimleri proje haline getirdi. 

MiNiK öĞRENCiLERiN
YARATICILIĞIYLA
KiTAPLAR CAN BULDU
Bolu'da hayata geçirilen "Okudum, Hissettim, Paylaşı-
yorum" projesi çerçevesinde, okudukları kitaplardan 
akılda kalan objeleri tasarlayan ve karakterleri canlan-
dıran minik öğrenciler, renkli görüntülere sahne oldu.

Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde aşçılık li-
sesini ziyaret eden ilkokul 1. sınıf öğ-
rencileri, kurabiye yapmayı öğrendi.

Yeniçağa Yaşar Çelik İlkokulu 1. sınıf 
öğrencileri, aşçılık mesleğinin tanıtılma-
sı amacıyla Yeniçağa Aşçılar Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

Kurabiye hamuruna şekil veren öğrenci-
ler, daha sonra kendileri için hazırlanan yi-
yeceklerin de tadına baktı. 

Aşçı adaylarıyla 
mutfağa giren il-
kokul öğrencileri, 
kurabiye yaptı.

İlkokul
öğrencileri

mutfakta
hünerlerini

sergiledi

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi (BAİBÜ) Sürekli Eğitim Uy-
gulama ve Araştırma Merkezinde 
(SÜYAM) havuz suyu operatörü 
yetirmek için eğitim verildi. Üni-
versite yüzme havuzunda 24 ka-
tılımcıyla gerçekleştirilen eğitim-
ler 88 saat sürdü. Eğitim progra-
mını başarıyla tamamlayan kursi-
yerlere, belgeleri takdim edildi. 

Belge takdim programında konuşan SÜ- vuzlarında görevli teknik personelin niteli-
YAM Müdürü Prof. Dr. Hanifi Üzüm katılım- ğini artırmaya yönelik verilen eğitimde; ha-
cıların yeni bir alanda yetkinlik kazanmala- vuz suyundan kaynaklanan hastalıkların 
rından mutluluk duyduğunu dile getirdi. en aza indirilmesi, havuz suyu hijyeninin 

belirlenen standart değerler arasında iz-
Üzüm, "Havuz suyu kalitesinin toplum sağ- lenmesi ile güvenilirlik ve estetik açıdan 
lığını etkilediği düşünüldüğünde verdiğimiz doğru ve sürekli olarak insan sağlığı açı-
belgenin ne kadar önemli olduğu anlaşıla- sından problemsiz hale getirme işlemini ya-
bilir. Özellikle Turizm ve Eğitim amaçlı Bolu pabilen havuz operatörü yetiştirilmesi 
ve ilçelerinde faaliyet gösteren yüzme ha- önemli" dedi.

Bolu’da havuz suyu
operatörleri sertifika aldı 

Bolu'da eğitimlerini tamamlayan kursiyerlere, havuz suyu operatörlüğü sertifikası verildi. 

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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akaryakıt
istasyonundan
dövizle ödeme
yapıp kaçtı
YAKALANDI

ANADOLU AJANSI

Kaza, Mudurnu-Bolu karayolu Pe- Bolu Abant İzzet Baysal Hastane-
litözü köyü mevkiinde meydana si'ne sevk edildi. Şarampole dev-
geldi. Edinilen bilgiye göre, Mu- rilen otomobil ise çekici yardımıy-
durnu'dan Bolu'ya seyreden Tu- la bulunduğu yerden kaldırıldı.
ran T. hakimiyetindeki 14 GJ 212 
plakalı otomobil, karşı yönden ge- Kazayla ilgili soruşturma başla-
len Yavuz K. yönetimindeki 14 GB tıldı.
446 plakalı otomobille çarpıştı.  
Çarpışmanın etkisiyle 
14 GJ 212 plakalı oto-
mobil şarampole uçtu. 

Meydana gelen kaza-
da 4 kişi yaralanır-
ken, çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzeri-
ne olay yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Bölgeye 
gelen sağlık ekiple-
rince ilk müdahalele-
ri yapılan yaralılar, 

Bolu'-
nun Mu-
durnu il-
çesinde 
iki oto-
mobilin 
çarpış-

ması ne-
ticesin-
de mey-
dana ge-

len ka-
zada 4 
kişi ya-
ralandı.

İHLAS HABER AJANSI

Anadolu Otoyolu İstan- aracın çarpması sonucu 
bul istikametinde yolda hayatını kaybettiği belir-
hareketsiz yatan bir kişi- lendi.
yi gören sürücüler, duru-
mu 112 Acil Çağrı Mer- H.İ.K'nin cenazesi, cum-
kezine bildirdi. huriyet savcısının incele-

mesinin ardından Bolu 
Bunun üzerine olay yeri- Abant İzzet Baysal Üni-
ne polis, jandarma ve ka- versitesi İzzet Baysal Eği-
rayolları ekipleri sevk tim ve Araştırma Hasta-
edildi. nesi Morguna kaldırıldı.

Yapılan incelemede, yo- Olayla ilgili soruşturma 
lun karşısına geçmeye sürüyor.
çalışan H.İ.K'nin (34), bir  

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesimindeki 
trafik kazasında, yolun karşısına geçme-
ye çalışan yaya hayatını kaybetti.

ANADOLU AJANSI

YOLUN KARŞISINA GEÇMEYE
ÇALIŞAN YAYA öLDü

13 YAŞINDAKi
KIZ ÇOCUĞU
YATAĞINDA

öLü BULUNDU
Düzce'de 13 yaşındaki kız, 

yatağında ölü bulundu.

ANADOLU AJANSI
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Başkanı Ayhan Çelikkol, "Bu- ği dünlerden, Turan ülküsünün 
gün 3 Mayıs. Bundan 80 yıl ön- adım adım gerçekleştiği bir 
ce başlayan bir destanı yaşa- Türk yüzyılına gelinmiştir. Bun-
mak ve yaşatmak için burada dan sonra da nesiller boyunca 
toplanmış bulunuyoruz. 80 yıl Türkçü mücadele ve Turancılık 
önce bugün tabutluklarla, iş- ülküsü ebediyen yaşayacaktır. 
kencelerle başlayan ve zindan- Ne mutlu Türküm diyene!" şek-

Karaçayır Gençlik Merkezinde- ticileri, KAÇEP Birimi ve Türk larda devam eden bir mücade- linde konuştu. 
ki otağ buluşmasına, Milliyetçi dünyasından öğrenciler katıldı. le ruhu doğmuştu. Bu mücade-
Hareket Partisi Bolu Milletvekili le ruhu Atsız Bey, Başbuğumuz Konuşmanın ardından BAİBÜ 
İsmail Akgül, MHP Bolu İl Baş- “TÜRKÇÜ MÜCADELE VE TU- Alparslan Türkeş ve dava arka- Türk dünyası topluluğu öğren- Türk bayrağı ve Türk devletleri- Etkinlik, katılımcıların memnu-
kanı Ayhan Çelikkol, MHP Mer- RANCILIK ÜLKÜSÜ EBEDİ- daşlarının azmi, kararlılığı ve cileri, kendi ülkelerine özgü nin bayraklarıyla donatılmış bu- niyeti ve coşkusuyla renkli gö-
kez İlçe Başkanı Selami Taşdö- YEN YAŞAYACAKTIR” cesareti ile vücut bulmuş, bu- renkli kıyafetleriyle müzik alet- luşmada katılımcılara Özbek pi- rüntülere sahne oldu.
ven, Ülkü Ocakları Bolu İl Baş- Etkinlikte 3 Mayıs Milliyetçiler günlere dek gelmiştir. Turanın leri eşliğinde şarkılar seslen- lavı, ayran ve tandır ekmeği ik-  
kanı Sedat Tok, MHP il ilçe yö- Gününün önemini belirten bir ve Türkçülüğün suç sayıldığı, dirdi. ram edilerek geleneksel lezzet-
neticileri, Ülkü Ocakları il yöne- konuşma yapan MHP Bolu İl romantik bir hayal kabul edildi- ler sunuldu.

Milliyetçiler Günü coşkuyla kutlandı
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığı ta-
rafından 3 Mayıs Milliyetçiler Günü dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikte Özbek Pilavı ikram edil-
di, müzik dinletisi yapıldı, söylenen şarkılara eş-
lik edildi. Ayrıca Türk dünyasından öğrencilerin 

de katılımıyla renkli bir atmosfer oluştu.

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikalar (KA-
ÇEP) başkanlığında görev değişimi yaşandı. Yaklaşık 1 yıldır MHP Bolu KAÇEP 
Başkanlığı görevini yürüten Sema Gülen görevini Senem Ayer'e devretti.

MHP Bolu KAÇEP’te bayrak değişimi
YASİN CELAL TORUN

ASLI AKIŞ
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Bolu'da 200'e yakın kişinin 
katılımıyla 11'nci Yeşilay bi-
siklet turu gerçekleştirildi.

“suç işlemeye devam ediyorsunuz”
MESLEK öRGüTLERiNDEN ORTAK AÇIKLAMA

YASİN CELAL TORUN

OĞUZHAN EKE
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7 Mart 2022 tarihinde gerçekleş- ve mücadelesini anlatan eser nız düşmanı değil, milletin 
tirilen "BOLU PLATFORMU TA- de yer alıyor. makûs talihini de yendiniz!" telg-
RİH GECESİ" nde dağıtımına rafı ile Türk ordusunu onurlan-
başlanan "Bolu Platformu Tarih Bolu Yıldırım Beyazıt Camisi dırdı.
Dergisi" içinde; Prof. Dr. Selami önünden Hisar Tepesi'ne uza-
Özsoy, Prof. Dr. Nuray Özdemir nan sokağa adı verilen Nazım IV. Mürettep Tümen'e hediye edi-
Tiryaki, Prof. Dr. Arif Bilgin, Prof. Bey komutasında, Bolulu gönül- len Bolu Belediyesi Bandosu 
Dr. Kenan Ziya Taş, Doç. Dr. lü gençlerden kurulan IV. Müret- Metris Tepe'ye çıkarılarak saba-
Mehmet Süme, Doç Dr. Fahri tep Tümen, Yunan işgal ordusu- ha kadar çalınan marşlar ve 
Yücel, Dr. Azize Aktaş Yasa, Dr. nun ilerleyişinin durdurulduğu I. oyun havaları eşliğinde büyük 
Hüseyin Sarı, Mehmet Tunçkol, İnönü Savaşı'nda ve Yunan or- zafer kutlandı.
Mimar Semih Dimici, Celalettin dusunun yenilgiye uğratıldığı II. 
Çelebi, Mustafa Yüğün ve Sala- İnönü Savaşı'nda ordunun bel Duayen Tarihçimiz İlber Ortaylı, 
hattin İkiz'in Bolu tarihi ve kültü- kemiğini oluşturdu. Bolu tarihi ile ilgili bu önemli ya-
rü ile ilgili yazıları yer alıyor. yınları kütüphanesine hediye et-

Mustafa Kemal Paşa, Metris Te- tiği için Orhan Uçar ve Reşat De-
Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya takdim pe'nin Yunan ordusundan geri mirel aracılığıyla, bu çalışmalara 
edilen Bolu Platformu yayınları alınışı ve savaşın kaderinin emeği geçen herkese teşekkür-
arasında, yakın dönem tarihimi- Türklerin lehine değiştiği bu za- lerini gönderdi.
zin büyük kahramanlarından Şe- fer sonrasında gönderdiği kutla-  
hit Miralay Nazım Bey'in yaşamı ma telgrafında; "Siz orada yal-

BOLU PLATFORMU
TARiH YAYINLARI

iLBER ORTAYLI’NIN
KüTüPHANESiNDE

Bolu Platformu Başkanı Orhan Uçar, dünya ölçeğinde bir tarih otoritesi olarak kabul gö-
ren değerli tarihçi İlber Ortaylı'ya, "BOLU PLATFORMU TARİH DERGİSİ" ve "ŞEHİT MİRA-
LAY NAZIM BEY-Vatanın Bağımsızlığına Adanmış Bir Yaşam" adlı eserleri takdim etti.

Kıbrıscık Halk 
Oyunları eki-
bi, İstanbul'-
da düzenle-

nen Uluslara-
rası Dans 

Günlerinde 
büyük beğeni 

topladı.

Kıbrıscık Halk Oyunları ekibi
Uluslararası Dans Günlerinde beğeni topladı

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE
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Osmanlı devletinin de katıldığı Uluslararası Paris 
Fuarı başladı.

(1889)

Nazım Hikmet beş şiir kitabı nedeniyle 
yargılandı. 10 Mayıs günü beraat etti.

(1931)

Yeşilhilal (Yeşilay) Cemiyeti, içkiye teşvik ettiği 
gerekçesiyle incesaza (alaturka müziğe) karşı 

mücadele başlattı.

(1933)

Türkiye'nin ilk konservatuvarı olan Ankara Devlet 
Konservatuvarı kuruldu.

(1936)

Dünyanın en büyük zeplini olan Hindenburg, 
havalandıktan kısa süre sonra alev aldı ve 
yanarak yere çakıldı. 35 yolcunun hayatını 
kaybettiği kazadan sonra, bu taşımacılık 

yönteminden vazgeçildi.

(1937)

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan, 
Ankara Merkez Kapalı Cezaevi'nde idam edildi.

(1972)

İzmir Aliağa'da termik santral yapımına karşı 50 
bin kişi 24 kilometrelik insan zinciri oluşturdu.

(1990)

Anayol hükümeti Adalet Bakanı Mehmet Ağar, 
cezaevleri genelgesi yayımladı. "Mayıs 

Genelgesi"  adıyla anılan düzenleme 
cezaevlerinde tepkiyle karşılandı. Siyasi tutuklu 

ve hükümlüler 20 Mayıs'ta açlık grevine başladı. 
12 kişi öldü. 27 Temmuz'da anlaşmaya varıldı.

(1996)

YSK (Yüksek Seçim Kurulu), AK Parti'nin 
olağanüstü itirazını değerlendirerek İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin 
iptaline karar verdi. Ekrem İmamoğlu'nun 

mazbatası iptal edildi. Yenilenecek seçim tarihi 
olarak 23 Haziran 2019 belirlendi.

(2019)

Parçalı Bulutlu

8 km/h 31-72

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.56
İkİndİ : 16.48

 Güneş : 05.38
Akşam : 20.03

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.37

6 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 126. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 239 gün vardır.
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Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçi- gerçekleşmektedir. Gebelerin bilgisinin aktarılmasını sağlar. Bu meti alma hakkını da ihlal ederken 
leri Sendikası (SES) Bolu Şube %99,7'si doğum öncesi en az 1 sağlık hizmetlerine ulaşım için kar- biz ebeler, hemşirelik mesleğinin 
Başkanı Özkan Üstün, Dünya Ebe- kez hastaneye gitmektedir’ bon ayak izini azaltır ve bu hiz- gölgesinde bırakıldık. Hatta sağlık 
ler Günü kapsamında basın açık- metleri herkes için daha sürdürü- istatistiklerinde bile ülkemizde ne 
laması yaptı. Basın açıklamasın- “HAK ETTİĞİ DEĞERİN TESLİM lebilir ve erişilebilir hale getirir. kadar ebe çalıştığını bile göreme-
da şu ifadelere yer verildi: EDİLMESİNİ İSTİYORUZ” Hemşireler, sağlık memurları ve yiz. Hemşire ve ebe sayısı diye ge-

Emeğimizin kıymetine rolümüzün acil tıp teknisyenleri ile bir potada çen istatistiklerde de potada eritil-
“DAHA DA ÇÖZÜMSÜZ HALE önemine rağmen Dünya genelin- eritilip, Aile Sağlığı Çalışanı olmak me hali devam eder. Oysa biz hiç-
GETİRİLMİŞTİR” de ve ülkemizde ebe istihdamı ye- istemiyoruz. Bu modelle toplumla bir mesleğin gölgesinde bırakıl-
"Anne ve çocuk sağlığı hizmetleri tersizdir. '194 ülke sağlık verilerin- koparılan bağımızı, rutin işlemlere madan yetki belgeleri ile meslek-
başta olmak üzere topluma temel den oluşan 2021 yılı Dünya Ebelik sıkıştırılan meslek kimliğimizi geri lerimizden vazgeçmek istemiyo-
sağlık hizmetlerinin götürülmesin- Durum Raporu'na göre, dünyanın almak ve meslek itibarını arttıra- ruz.
de, sağlığın korunmasında ve ge- cinsel sağlık ve üreme sağlı- cak politikalar uygulanmasını 
liştirilmesinde kritik işlevleri olan ğı, anne, yeni doğan ve istiyoruz. “HER GEÇEN GÜN MESLEKLE-
ama emeği ve meslek statüsü her ergen sağlığı hiz- RİMİZDEN SOĞUTUYOR”
geçen değersizleştirilen Sevgili metlerini sunmak “SAYGINLIK AÇI- Biz Ebeler, çalıştığımız kurumlar-
meslektaşlarımız, Ebelerimiz! Dün- için 1,1 milyon SINDAN ÇOK da iş güvenliği ile ilgi sorunlar ya-
ya Ebeler Günümüz Kutlu Olsun. daha sağlık ÖNEMLİ OL- şamaktayız. Kesici delici alet ya-
Sağlık insan gücünün vazgeçil- çalışanına ih- DUĞUNU ralanmaları, doğum sırasında vü-
mez üyeleri olmamıza karşın biz tiyaç duy- DÜŞÜNÜ- cut sıvıları ile temas sonucunda bi-
ebeler, mesleksel işlevlerimiz ve maktadır ve YORUZ” yolojik risklerle, yetersiz sayıda is-
çalışma koşullarımız açısından bu eksikli- Ebelik bölü- tihdam sonucu aşırı iş yükü ve iş 
ciddi sorunlarla karşı karşıyayız. ğin %80'ini münü seve- yükünün yol açtığı iş stresi yaşı-
Güvencesiz istihdam politikaları, ebeler oluş- rek seçen yoruz. Yöneticilerin baskıcı tutum-
zorlu çalışma koşulları ve özlük turmaktadır. bizler, nite- ları, angarya iş dayatmaları, mes-
haklarının yetersizliği, mesleksel Sağlık Ba- likli bir eğiti- lek özerkliğinin yok sayılması biz 
ve çalışma koşullarına ilişkin so- kanlığı Sağlık min mesleki ebeleri her geçen gün meslekleri-
runlarımız Sağlıkta Dönüşüm İstatistikleri Yıl- saygınlık açı- mizden soğutuyor. Performans ve 
Programı ile yeni bir boyuta taşı- lığı-2022'ye gö- sından çok sayı baskısı nedeniyle aile hekim-
narak, daha da çözümsüz hale ge- re ülkemizde ha- önemli olduğunu liklerinde de hastanelerde de mes-
tirilmiştir. len 59.632 ebe görev düşünüyoruz. Yeterli leğimizi icra edemez hale getiril-

yapmaktadır. 100.000 ki- sayıda akademisyenin ol- dik. 
“BİZDEN DAHA İYİ BİLEMEZ” şiye düşen hemşire ve ebe sayısı duğu, yeterli sayıda akademisye-
Sağlık politikacıları, yöneticileri ta- ülkemizde 356 iken, OECD ülke- nin ise ebe olmasını, üniversitele- “EBELİK YASASI İSTEĞİMİZDE 
rafından çözümsüz bırakılan so- lerinde bu değer 1.002'dir' İşte rimizin mesleki eğitim verecek alt ISRAR EDİYORUZ”
runlarımız, her ebeler haftasında tam da bu nedenlerle biz ebeler yapıya sahip olmasını, uygulama Ebelik yasasının olmaması mev-
ve ebeler gününde konuşulur, olarak 6 Mayıs ve sonrasında kat- alanlarının yeterli olmasını ve öğ- zuat ve özlük haklarımızı olumsuz 
mesleğimizin kutsallığı ve değeri merleşen sorunlarımızın kat kat renci kontenjanlarını sağlık insan olarak etkilemektedir. Bu durum 
için methiyeler dizilir, kutlamalar açılarak çözülmesini ve emeğimi- gücü planlamalarına göre belirlen- görev, yetki ve sorumluluklarımı-
yapıldıktan sonra 6 Mayısta so- zin hakkının, hak ettiği değerin tes- mesini istiyoruz. zın belirsizleşmesine, eğitim aldı-
runlarımızla baş başa bırakılırız. lim edilmesini istiyoruz. ğımız alan dışında çalışmanın yay-
Evet biz de biliyoruz emeğimizin “SAYGIN BİR KONUMDA OLDU- gınlaşmasına ve mesleğimizi uy-
ne kadar kıymetli olduğunu. Zaten “İTİBARI ARTTIRACAK POLİTİ- ĞUMUZU DÜŞÜNMEK İSTİYO- gulayamaz hale gelmememize ne-
kimse bizden daha iyi bilemez ki... KALAR UYGULANMASINI İSTİ- RUZ” den olmaktadır. Biz ebelik yasası 

YORUZ” Doğum öncesi, doğum ve doğum çıksın diye her platformda talepte 
“EBELERİN KORUYUCU SAĞ- Bizler Aile Hekimliği (AH) modeli- sonu annenin ve bebeğin sağlığı- bulundukça Ebelik yasası yerine 1 
LIK HİZMETİNDEKİ ROLÜNÜ nin uygulanmaya başlamasıyla nın korunmasındaki ve geliştiril- Mart 2024 tarihinde Sağlıkla İlgili 
HATIRLATMAKTADIR” yok olan, ebelerin sosyalleştirme mesi, üreme sağlığı başta olmak Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Ka-
Evet emeğimizin kıymetine dair; dönemindeki koruyucu sağlık hiz- üzere koruyucu sağlık hizmetleri- nun Hükmünde Kararnamede De-
'Dünya Sağlık Örgütü'nün; ebeler metleri arasında yer alan vazge- nin sunumundaki rolümüz ve sağ- ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun-
uluslararası standartlarda eğitildi- çilmez konumunun tekrar inşa lık örgütlenmesindeki önemi ne- 'un 3. Maddesinde; bizlerin mes-
ğinde ve ebelik hizmetleri, aile edilmesini istiyoruz. Uluslararası deniyle severek seçtiğimiz mesle- lek örgütlerine danışılmadan yeni 
planlaması dahil koruyucu üreme Ebeler Konfederasyonu 2024 yılı ğimizi uygularken, saygın bir ko- sorunlara yol açabilecek bir dü-
sağlığı hizmetlerini de içerdiğinde Dünya ebeler günü temasını 'Ebe- numda olduğumuzu düşünmek is- zenleme yoluna gidilmiştir. Biz 
tüm anne ölümlerinin, ölü doğum- meslek örgütlerimiz, sendikaları-
ların ve yeni doğan ölümlerinin mız ve alandaki bağımsız akade-
%80'inden fazlası önlenebilmekte- misyenlere danışılarak özlük hak-
dir. Cinsel sağlık ve üreme sağlı- larımızı, görev ve yetkilerimiz gü-
ğı, bağışıklama, emzirme, gebe- nümüz koşullarına uygun düzen-
likte tütün kullanımının bırakılma- leyecek bir Ebelik yasası isteği-
sı, sıtma, tüberküloz, HIV ve ge- mizde ısrar ediyoruz. 
belikte obezite, erken çocukluk ge-
lişimi ve doğum sonrası depres- “YAŞAMAK, YAŞATMAK İSTİ-
yon dahil olmak üzere sağlıkla il- YORUZ”
gili 50'den fazla sağlık sonucu iyi- Meslek değerini ve meslek sorun-
leşmektedir' açıklaması sağlık po- ları en iyi bilenler olarak sorunları-
litika yapıcılarına ebelerin koruyu- mız giderilinceye kadar SES çı-
cu sağlık hizmetindeki rolünü ha- karmaya devam edeceğiz. 5 Ma-
tırlatmaktadır. yıslarda çıkardığımız bu güçlü 

SES, 6 Mayıs sonrasında da hiç 
“MESLEĞİMİZ OLDUKÇA kesilmeden devam edecek. Bizler; 
ÖNEMLİDİR” İnsanca yaşamaya yetecek, yok-
Mesleğimiz, halk sağlığı açısın- sulluk sınırının üstünde emekliliğe 
dan çok değerli ve rolümüz olduk- yansıyacak tek kalemde ücret, Gü-
ça önemlidir. Çünkü; venceli istihdam Ebelik Yasası 
'Dünya genelinde, çoğu bölgede Meslek özerkliği ve mesleki statü-
anne ölüm oranı değişmemekte müzün yükseltilmesi, Güvenli ça-

ler iklim çözümü aktivistidir' olarak tiyoruz. Bizlere bugünlerde saygın ya da daha da kötüleşmektedir. lışma ortamlarının oluşturulması 
belirlemiştir ki küresel ısınmanın bir konumda olmadığımız duygu-Dünya'da her yıl 287.000 kadın do- Halk sağlığındaki rolümüz ve top-
doğaya ve insana etkileri sonu- su yaşatılmaktadır. Çoğumuz gö-ğum yaparken hayatını kaybet- lumla olan bağımızı Nitelikli eğitim 
cunda yaşanan afetlerde kadınlar rev tanımlarımızın, yetki ve so-mekte, 2,4 milyon yeni doğan öl- ve nitelikli sağlık hizmeti üretim ta-
ve bebeklerin sağlığı önemli ölçü- rumluklarımızın belirli olmadığını, mekte ve 2,2 milyonu da ölü doğ- leplerimizi Bugüne kadar yürüttü-
de etkilenmektedir. Biz ebelerin ya- yeterli ücret alamadığımızı, mes-maktadır. Pek çoğu, ebeler tara- ğü mücadele pratikleri ile iktidar 
şam savunuculuğundaki rolümüz lek özerkliğimizin ve iş güvence-fından sağlanan uygun doğum ön- baskılarına rağmen hiç geri adım 
sadece insan için değil doğadaki mizin olmadığını düşünmekte ve cesi, doğum ve doğum sonrası ba- atmayan Sendikamız SES'le bir-
tüm canlıların yaşaması üzerine- gelecekten kaygı duymaktayız. kım hizmetleriyle önlenebilecek likte duyurmaya ve taleplerimizi el-
dir. Koruyucu sağlık hizmetlerinin komplikasyonlar ve hastalıklar ne- de edinceye kadar mücadele et-
önemsendiği sağlık sistemlerinde “HEMŞİRELİK MESLEĞİNİN deniyle hayatını kaybetmektedir. meye devam edeceğiz. Uluslara-
ebelerin rolü de statüsü de önemli GÖLGESİNDE BIRAKILDIK”Sağlık Bakanlığı Sağlık İstatistik- rası Ebeler Konfederasyonu'nun 
ve saygındır. İnsanların yaşadıkla- Hemşire insan gücü yetersizliğini leri Yıllığı-2022'ye göre ülkemizde (ICM) dediği ve bizlerin de yıllardır 
rı topluluklar içinde hizmet sunan gidermek için sağlık politikacıları-anne ölüm oranı 100.000 canlı do- şiar edindiğimiz gibi "iklim çözümü 
ebeler; sağlık tesislerine başvuru nın günü kurtarma araçları meslek ğumda12,6, bebek ölüm hızı aktivistleri" olarak yaşamak, ya-
için seyahat ihtiyacını azaltıyor. kimliklerini, itibarlarını değersiz-1.000 canlı doğumda 9,2, yenido- şatmak istiyoruz!"
Bir ebenin yerinden bakımına eri- leştirirken, halkın yani aynı za-ğan ölüm hızı ise 5,7'dir. Ülkemiz-
şim, kadınlara daha fazla sağlık manda bizlerin nitelikli sağlık hiz-de doğumların %97,3'ü hastanede 

SES Bolu Şubesinden
Ebeler Günü açıklaması

Dünya Ebeler Günü kapsamında basın açıklaması yapan SES Bolu Şube Başkanı Özkan 
Üstün, "Biz ebeler, hemşirelik mesleğinin gölgesinde bırakıldık" dedi.

YASİN CELAL TORUN



Bolu, 2024 Okul Sporları Trampolin Cimnastik 
Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yaptı. 
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“9-10 YAŞ ARASI YüZME ULUSAL GELiŞiM
PROJESi” BOLU'DA GERÇEKLEŞTi

Karaçayır Mahalle-
si'nde bulunan 
olimpik yüzme ha-
vuzunda düzenle-
nen yarışlara, 10 
kulüpten 139 spor-
cu katılım sağladı.

Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah 
Güler'in de katılımı 
ile gerçekleşen açı-
lış töreninin ardın-
dan sporcular ha-
vuzun başına geçti.

BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU AJANSI
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